
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 농촌공동체과

정책: 농촌공동체강화

단위: 재단법인 운영지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 1 회 일반회계 농촌공동체과

농촌공동체과 21,427,351 19,480,601 1,946,750

국 799,157 799,157 0

균 6,580,000 6,430,000 150,000

도 1,084,925 993,503 91,422

군 12,963,269 11,257,941 1,705,328

농촌공동체강화 3,535,961 1,250,040 2,285,921

균 172,000 172,000 0

도 182,372 179,200 3,172

군 3,181,589 898,840 2,282,749

재단법인 운영지원 1,765,348 100,000 1,665,348

청양군 지역활성화재단 운영지원 1,765,348 100,000 1,665,348

201 일반운영비 149,109 0 149,109

01 사무관리비 149,109 0 149,109

◎재단 통합문서시스템 등 구입 85,109 0 85,109

○인사,회계 시스템 구입 24,410 0 24,410

○문서 시스템 구입 49,509 0 49,509

○서버가상화 11,190 0 11,190

◎재단 홈페이지 구축 등 40,000 0 40,000

◎노무 법인, 세무 법인 등 수임료

24,000 0 24,000

24,410,000원*1식

49,509,000원*1식

11,190,000원*1식

40,000,000원*1식

12,000,000원*2개소

306 출연금 1,616,239 100,000 1,516,239

01 출연금 1,616,239 100,000 1,516,239

◎사무처 운영비 75,060 0 75,060

○사무처 운영비(사무관리비)

30,000 0 30,000

○사무처 운영비(공공운영비)

30,000 0 30,000

○국내여비 12,960 0 12,960

○부서운영업무추진비 2,100 0 2,100

◎먹거리통합지원센터 운영비 418,563 0 418,563

○경영사업팀 일반수용비(사무관리비)

18,000 0 18,000

○경영사업팀 직매장 홍보(사무관리비)

5,000 0 5,000

○경영사업팀 직매장 포장재 구입(사무관리비

) 20,000 0 20,000

○경영사업팀 레스토랑 식재료 구입(사무관리

비) 120,000 0 120,000

○경영사업팀 공공요금(공공운영비)

10,200 0 10,200

○경영사업팀 수도광열비(공공운영비)

19,800 0 19,800

○경영사업팀 시설장비유지비(공공운영비)

5,000 0 5,000

5,000,000원*6개월

5,000,000원*6개월

40,000원*54인*6개월

350,000원*6개월

3,000,000원*6개월

5,000,000원*1식

20,000,000원*1식

20,000,000원*6개월

1,700,000원*6개월

3,300,000원*6개월

5,000,000원*1식
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부서: 농촌공동체과

정책: 농촌공동체강화

단위: 재단법인 운영지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○가공지원팀 일반수용비(사무관리비)

15,513 0 15,513

○가공지원팀 교육비(사무관리비)

1,750 0 1,750

○가공지원팀 제품 및 원료분석 검사비(사무

관리비) 3,000 0 3,000

○가공지원팀 수질검사비(사무관리비)

850 0 850

○가공지원팀 정화조청소비(사무관리비)

300 0 300

○가공지원팀 물탱크청소비(사무관리비)

300 0 300

○가공지원팀 계측기검교정비(사무관리비)

4,500 0 4,500

○가공지원팀 실험시약 및 가지재구입비(사무

관리비) 5,000 0 5,000

○가공지원팀 원료 및 생산자재구입비(사무관

리비) 4,000 0 4,000

○가공지원팀 ISO인증심사비(사무관리비)

3,500 0 3,500

○가공지원팀 소규모 농민가공센터 추진 일반

수용비(사무관리비) 9,000 0 9,000

○가공지원팀 전기요금(공공운영비)

25,000 0 25,000

○가공지원팀 LPG가스등연료비(공공운영비)

4,000 0 4,000

○가공지원팀 농공단지관리비 및 하수처리비(

공공운영비) 6,250 0 6,250

○가공지원팀 시설장비유지비(공공운영비)

2,500 0 2,500

○가공지원팀 우편 및 택배발송비(공공운영비

) 300 0 300

○가공지원팀 소규모 농민가공센터 수도광열

비(공공운영비) 30,000 0 30,000

○가공지원팀 소규모 농민가공센터 소방안전

관리대행비(공공운영비) 1,000 0 1,000

○가공지원팀 소규모 농민가공센터 무인경비

대행비(공공운영비) 1,800 0 1,800

○가공지원팀 소규모 농민가공센터 해충방제

관리대행비(공공운영비) 4,000 0 4,000

○가공지원팀 소규모 농민가공센터 책임보험

료비(공공운영비) 200 0 200

○가공지원팀 소규모 농민가공센터 시설장비

유지비(공공운영비) 5,000 0 5,000

○통합급식팀 일반수용비(사무관리비)

1,200 0 1,200

○통합급식팀 집기류 구입비(사무관리비)

5,000 0 5,000

15,512,630원*1식

1,750,000원*1식

3,000,000원*1식

850,000원*1회

300,000원*1회

300,000원*1회

4,500,000원*1식

5,000,000원*1식

4,000,000원*1식

3,500,000원*1식

9,000,000원*1식

4,166,660원*6개월

4,000,000원*1회

6,250,000원*1식

2,500,000원*1식

300,000원*1식

30,000,000원*1식

1,000,000원*1식

300,000원*6개월

4,000,000원*1식

200,000원*1식

5,000,000원*1식

200,000원*6개월

5,000,000원*1식

- 2 -



부서: 농촌공동체과

정책: 농촌공동체강화

단위: 재단법인 운영지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○통합급식팀 무인경비대행비(사무관리비)

3,000 0 3,000

○통합급식팀 배송용역 수수료(사무관리비)

36,000 0 36,000

○통합급식팀 시설장비유지비(공공운영비)

10,000 0 10,000

○통합급식팀 전기요금(공공운영비)

9,000 0 9,000

○통합급식팀 방역수수료(공공운영비)

1,800 0 1,800

○통합급식팀 차량유류비(공공운영비)

14,400 0 14,400

○통합급식팀 차량유류비(공공운영비)

2,400 0 2,400

○통합급식팀 차량보험료(공공운영비)

4,000 0 4,000

○통합급식팀 배송차량 시설장비유지비(공공

운영비) 4,000 0 4,000

○통합급식팀 온도관리시스템 운영비(공공운

영비) 2,000 0 2,000

◎재단 홍보비 20,000 0 20,000

◎인건비 1,002,616 0 1,002,616

○기본급 사무처장(연봉제)

55,673 0 55,673

○기본급 2급 23,392 0 23,392

○기본급 3급 126,485 0 126,485

○기본급 4급 181,868 0 181,868

○기본급 5급 170,693 0 170,693

○기본급 기간제 75,404 0 75,404

○급량비 사무처장 1,560 0 1,560

○급량비 팀장, 직원 27,300 0 27,300

○급량비 기간제 4,200 0 4,200

○교통비 사무처장 600 0 600

○교통비 팀장, 직원 10,500 0 10,500

○명절휴가비 2급 2,340 0 2,340

○명절휴가비 3급 12,649 0 12,649

○명절휴가비 4급 20,399 0 20,399

○명절휴가비 5급 17,070 0 17,070

○명절휴가비 기간제(1년 미만)

500 0 500

○명절휴가비 기간제(1년 이상)

400 0 400

○직급보조비 사무처장

2,100 0 2,100

○직급보조비 2급 990 0 990

○직급보조비 3급 7,440 0 7,440

500,000원*6개월

2,000,000원*3대*6개월

10,000,000원*1식

1,500,000원*6개월

300,000원*6개월

600,000원*4대*6개월

600,000원*2대*2개월

1,000,000원*4대

4,000,000원*1식

2,000,000원*1식

20,000,000원*1식

55,673,000원*1명

3,898,600원*1명*6개월

2,635,100원*8명*6개월

2,331,630원*13명*6개월

2,188,360원*13명*6개월

1,795,310원*7명*6개월

130,000원*1인*12개월

130,000원*35인*6개월

100,000원*7인*6개월

50,000원*1인*12개월

50,000원*35인*6개월

2,339,160원*1인*1회

1,581,060원*8인*1회

1,569,110원*13인*1회

1,313,010원*13인*1회

100,000원*5인*1회

200,000원*2인*1회

175,000원*1인*12개월

165,000원*1인*6개월

155,000원*8인*6개월
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부서: 농촌공동체과

정책: 농촌공동체강화

단위: 재단법인 운영지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○직급보조비 4, 5급 22,620 0 22,620

○가족수당 사무처장 720 0 720

○가족수당 팀장, 직원 12,600 0 12,600

○시간외 근무수당 2급 2,279 0 2,279

○시간외 근무수당 3급 13,266 0 13,266

○시간외 근무수당 4급

19,520 0 19,520

○시간외 근무수당 5급

17,862 0 17,862

○시간외 근무수당 기간제

4,830 0 4,830

○퇴직적립금 사무처장 5,055 0 5,055

○퇴직적립금 2급 2,435 0 2,435

○퇴직적립금 3급 14,182 0 14,182

○퇴직적립금 4급 20,477 0 20,477

○퇴직적립금 5급 19,461 0 19,461

○퇴직적립금 기간제 7,013 0 7,013

○4대보험료 사무처장 5,892 0 5,892

○4대보험료 2급 3,214 0 3,214

○4대보험료 3급 17,779 0 17,779

○4대보험료 4급 25,675 0 25,675

○4대보험료 5급 24,231 0 24,231

○4대보험료 기간제

10,377 0 10,377

○소득세 500 0 500

○기간제 주휴수당 9,381 0 9,381

○기간제 주휴수당 1,684 0 1,684

145,000원*26인*6개월

60,000원*1인*12개월

60,000원*35인*6개월

30,380원*1인*75시간

22,110원*8인*75시간

20,020원*13인*75시간

18,320원*13인*75시간

12,880원*5인*75시간

5,054,930원*1인*1회

2,434,140원*1인*1회

1,772,660원*8인*1회

1,575,120원*13인*1회

1,496,950원*13인*1회

1,001,760원*7인*1회

49,096,200원*1인*12%

53,560,200원*1인*12%*0.5

37,037,890원*8인*12%*0.5

32,916,070원*13인*12%*0.5

31,065,040원*13인*12%*0.5

24,704,840원*7인*12%*0.5

500,000원*1식

68,720원*7인*39주*0.5

68,720원*7인*7일*0.5

농촌마을육성 594,173 583,600 10,573

균 172,000 172,000 0

도 100,272 97,100 3,172

군 321,901 314,500 7,401

색깔있는 마을만들기사업(도) 260,573 250,000 10,573

도 78,172 75,000 3,172

군 182,401 175,000 7,401

307 민간이전 10,573 0 10,573

도 3,172 0 3,172

군 7,401 0 7,401

02 민간경상사업보조 10,573 0 10,573

◎읍면동 마을공동체 지원 사업

10,573 0 10,57310,573,000원*1개소

도 3,172 0 3,172

군 7,401 0 7,401

주민자치 실현 944,440 334,440 610,000

도 18,500 18,500 0

군 925,940 315,940 610,000
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부서: 농촌공동체과

정책: 농촌공동체강화

단위: 주민자치 실현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

주민자치센터 운영 333,900 323,900 10,000

도 18,500 18,500 0

군 315,400 305,400 10,000

201 일반운영비 41,600 31,600 10,000

도 3,500 3,500 0

군 38,100 28,100 10,000

03 행사운영비 21,000 11,000 10,000

◎주민자치 역량강화 워크숍 10,000 0 10,00010,000,000원*1식

지역사회 활성화 공간조성사업 610,540 10,540 600,000

401 시설비및부대비 600,000 0 600,000

01 시설비 600,000 0 600,000

◎(구)대성체육관 신축사업 600,000 0 600,000600,000,000원*1식

먹거리기반강화 2,245,034 2,483,186 △238,152

국 300,000 300,000 0

도 143,750 136,500 7,250

군 1,801,284 2,046,686 △245,402

로컬푸드 활성화 2,245,034 2,483,186 △238,152

국 300,000 300,000 0

도 143,750 136,500 7,250

군 1,801,284 2,046,686 △245,402

로컬푸드 정책개발 115,430 112,100 3,330

도 4,000 3,000 1,000

군 111,430 109,100 2,330

301 일반보전금 32,230 28,900 3,330

도 4,000 3,000 1,000

군 28,230 25,900 2,330

12 기타보상금 32,230 28,900 3,330

◎칠갑산 로컬푸드 농민장터 운영

13,330 10,000 3,330경정 13,330,000원

도 4,000 3,000 1,000

군 9,330 7,000 2,330

먹거리 통합지원센터 운영 176,552 370,263 △193,711

101 인건비 87,552 223,263 △135,711

04 기간제근로자등보수 87,552 223,263 △135,711

◎먹거리통합지원센터 인부임(푸드플랜, 직매장

, 레스토랑 팀장급) 23,378 71,295 △47,917

○인부임 15,269 46,746 △31,477

○주휴수당 2,819 9,162 △6,343

○연차수당 705 1,645 △940

○급량비 900 2,700 △1,800

○명절휴가비 0 300 △300

○4대보험료 2,256 6,906 △4,650

○시간외근무수당 529 1,586 △1,057

경정 15,269,000원

경정 2,819,000원

경정 705,000원

경정 900,000원

경정 0원

경정 2,256,000원

경정 529,000원
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부서: 농촌공동체과

정책: 먹거리기반강화

단위: 로컬푸드 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○여비 450 1,350 △900

○피복비 450 900 △450

◎먹거리통합지원센터 인부임(푸드플랜, 직매장

, 레스토랑 직원급) 42,791 86,780 △43,989

○인부임 27,927 55,854 △27,927

○주휴수당 5,543 11,086 △5,543

○연차수당 1,066 2,132 △1,066

○급량비 1,800 3,600 △1,800

○명절휴가비 0 1,200 △1,200

○4대보험료 4,145 8,289 △4,144

○시간외근무수당 960 1,919 △959

○여비 900 1,800 △900

○피복비 450 900 △450

◎먹거리통합지원센터 인부임(푸드플랜, 직매장

, 레스토랑 직원급) 21,383 65,188 △43,805

○인부임 13,857 42,423 △28,566

○주휴수당 2,559 8,315 △5,756

○연차수당 640 1,493 △853

○급량비 900 2,700 △1,800

○명절휴가비 0 300 △300

○4대보험료 2,047 6,268 △4,221

○시간외근무수당 480 1,439 △959

○여비 450 1,350 △900

○피복비 450 900 △450

경정 450,000원

경정 450,000원

경정 27,927,000원

경정 5,543,000원

경정 1,066,000원

경정 1,800,000원

경정 0원

경정 4,145,000원

경정 960,000원

경정 900,000원

경정 450,000원

경정 13,857,000원

경정 2,559,000원

경정 640,000원

경정 900,000원

경정 0원

경정 2,047,000원

경정 480,000원

경정 450,000원

경정 450,000원

201 일반운영비 89,000 147,000 △58,000

01 사무관리비 44,000 67,000 △23,000

◎먹거리 통합지원센터 추진 일반수용비

9,000 27,000 △18,000

◎직매장 홍보마케팅(홍보물 제작비)

5,000 10,000 △5,000

경정 9,000,000원

경정 5,000,000원

02 공공운영비 15,000 50,000 △35,000

◎공공요금 및 제세 15,000 45,000 △30,000

○공공요금(우편, 전화, 통신, 자동차세 등)

4,800 15,000 △10,200

○수도광열비(수도, 전기, 가스 등)

10,200 30,000 △19,800

◎시설장비 유지비 0 5,000 △5,000

경정 4,800,000원

경정 10,200,000원

경정 0원

소규모 농민가공센터 운영 38,594 107,198 △68,604

101 인건비 21,394 53,198 △31,804

04 기간제근로자등보수 21,394 53,198 △31,804

◎소규모 농민가공센터 운영직원 인부임(직원급

) 14,265 31,467 △17,202

○인부임 9,309 20,515 △11,206경정 9,309,000원
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부서: 농촌공동체과

정책: 먹거리기반강화

단위: 로컬푸드 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○주휴수당 1,848 4,072 △2,224

○연차수당 356 783 △427

○급량비 600 1,200 △600

○명절휴가비 0 200 △200

○4대보험료 1,382 3,092 △1,710

○시간외근무수당 320 705 △385

○여비 300 600 △300

○피복비 150 300 △150

◎소규모 농민가공센터 운영직원 인부임(직원급

) 7,129 21,731 △14,602

○인부임 4,619 14,141 △9,522

○주휴수당 853 2,772 △1,919

○연차수당 214 498 △284

○급량비 300 900 △600

○명절휴가비 0 100 △100

○4대보험료 683 2,090 △1,407

○시간외근무수당 160 480 △320

○여비 150 450 △300

○피복비 150 300 △150

경정 1,848,000원

경정 356,000원

경정 600,000원

경정 0원

경정 1,382,000원

경정 320,000원

경정 300,000원

경정 150,000원

경정 4,619,000원

경정 853,000원

경정 214,000원

경정 300,000원

경정 0원

경정 683,000원

경정 160,000원

경정 150,000원

경정 150,000원

201 일반운영비 17,200 54,000 △36,800

01 사무관리비 3,000 9,000 △6,000

◎소규모 농민가공센터 추진 일반수용비

3,000 9,000 △6,000경정 3,000,000원

02 공공운영비 14,200 45,000 △30,800

◎공공요금및제세 14,200 40,000 △25,800

○공공요금(우편,전화,통신 등)

4,000 10,000 △6,000

○수도광열비(수도,전기,가스 등)

10,200 30,000 △19,800

◎시설장비 유지비 0 5,000 △5,000

경정 4,000,000원

경정 10,200,000원

경정 0원

식품소재 및 반가공산업 육성 1,000,000 1,000,000 0

국 300,000 300,000 0

군 700,000 700,000 0

401 시설비및부대비 1,000,000 1,000,000 0

국 300,000 300,000 0

군 700,000 700,000 0

01 시설비 990,550 1,000,000 △9,450

◎식품소재 및 반가공산업 육성

990,550 1,000,000 △9,450경정 990,550,000원

국 297,165 300,000 △2,835

군 693,385 700,000 △6,615

02 감리비 9,450 0 9,450

◎식품소재 및 반가공산업 육성

9,450 0 9,450500,000,000원*1.89%
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부서: 농촌공동체과

정책: 먹거리기반강화

단위: 로컬푸드 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 2,835 0 2,835

군 6,615 0 6,615

푸드플랜지원사업 20,833 0 20,833

도 6,250 0 6,250

군 14,583 0 14,583

307 민간이전 20,833 0 20,833

도 6,250 0 6,250

군 14,583 0 14,583

02 민간경상사업보조 20,833 0 20,833

◎푸드플랜 민관협력체계 강화 지원사업

20,833 0 20,83320,833,000원*1식

도 6,250 0 6,250

군 14,583 0 14,583

농촌생활환경정비 11,361,300 11,485,300 △124,000

균 6,258,000 6,258,000 0

도 329,000 275,000 54,000

군 4,774,300 4,952,300 △178,000

농촌지역개발 11,361,300 11,485,300 △124,000

균 6,258,000 6,258,000 0

도 329,000 275,000 54,000

군 4,774,300 4,952,300 △178,000

청양읍 농촌중심지 활성화 사업 1,874,000 1,874,000 0

균 1,259,000 1,312,000 △53,000

도 126,000 132,000 △6,000

군 489,000 430,000 59,000

403 자치단체등자본이전 1,874,000 1,874,000 0

균 1,259,000 1,312,000 △53,000

도 126,000 132,000 △6,000

군 489,000 430,000 59,000

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 1,874,000 1,874,000 0

◎청양읍 농촌중심지활성화사업(선도지구,포괄)

1,874,000 1,874,000 0경정 1,874,000,000원

균 1,259,000 1,312,000 △53,000

도 126,000 132,000 △6,000

군 489,000 430,000 59,000

청남면 기초생활거점육성사업 1,085,000 1,009,000 76,000

균 759,000 706,000 53,000

군 326,000 303,000 23,000

403 자치단체등자본이전 1,085,000 1,009,000 76,000

균 759,000 706,000 53,000

군 326,000 303,000 23,000

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 1,085,000 1,009,000 76,000

◎청남면 기초생활거점육성(포괄)

1,085,000 1,009,000 76,000경정 1,085,000,000원

균 759,000 706,000 53,000

군 326,000 303,000 23,000

마을단위자율개발(추광지구)(전환) 100,000 200,000 △100,000
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부서: 농촌공동체과

정책: 농촌생활환경정비

단위: 농촌지역개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 30,000 0 30,000

군 70,000 200,000 △130,000

401 시설비및부대비 100,000 200,000 △100,000

도 30,000 0 30,000

군 70,000 200,000 △130,000

01 시설비 99,100 198,560 △99,460

◎마을단위자율개발(추광지구)(전환)

99,100 198,560 △99,460경정 99,100,000원

도 30,000 0 30,000

군 69,100 198,560 △129,460

03 시설부대비 900 1,440 △540

◎마을단위자율개발(추광지구)(전환)

900 1,440 △540경정 900,000원

마을단위자율개발(흥산1지구)(전환) 100,000 200,000 △100,000

도 30,000 0 30,000

군 70,000 200,000 △130,000

401 시설비및부대비 100,000 200,000 △100,000

도 30,000 0 30,000

군 70,000 200,000 △130,000

01 시설비 99,100 198,560 △99,460

◎마을단위자율개발(흥산1지구)(전환)

99,100 198,560 △99,460경정 99,100,000원

도 30,000 0 30,000

군 69,100 198,560 △129,460

03 시설부대비 900 1,440 △540

◎마을단위자율개발(흥산1지구)(전환)

900 1,440 △540경정 900,000원

농촌관광 활성화 825,354 729,354 96,000

국 99,157 99,157 0

도 270,203 270,203 0

군 455,994 359,994 96,000

농촌자원인프라 구축 367,754 311,754 56,000

국 99,157 99,157 0

도 31,403 31,403 0

군 237,194 181,194 56,000

농촌축제 개최 지원 56,000 0 56,000

307 민간이전 56,000 0 56,000

04 민간행사사업보조 56,000 0 56,000

◎농촌축제 지원 56,000 0 56,000

○청양까치내 밤참 축제

20,000 0 20,000

○동막골 번데기 주름 축제

20,000 0 20,000

○미륵댕이 칠월칠석 미륵축제

16,000 0 16,000

20,000,000원*1개소*100%

20,000,000원*1개소*100%

16,000,000원*1개소*100%

농어촌 체험관광 전시조성 457,600 417,600 40,000
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부서: 농촌공동체과

정책: 농촌관광 활성화

단위: 농어촌 체험관광 전시조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 238,800 238,800 0

군 218,800 178,800 40,000

농촌체험지도사 교육과정 운영 지원 40,000 0 40,000

307 민간이전 40,000 0 40,000

02 민간경상사업보조 40,000 0 40,000

◎농촌체험지도사 교육과정 운영 지원사업

40,000 0 40,00040,000,000원*1식

농촌활력증진 1,601,600 1,460,600 141,000

국 400,000 400,000 0

균 150,000 0 150,000

도 159,600 132,600 27,000

군 892,000 928,000 △36,000

가공산업 육성 549,600 618,600 △69,000

가공유통 활성화 293,000 121,000 172,000

207 연구개발비 22,000 0 22,000

01 연구용역비 22,000 0 22,000

◎특화품목 산업화 발전계획 수립 연구용역

22,000 0 22,00022,000,000원*1식

307 민간이전 232,000 82,000 150,000

02 민간경상사업보조 232,000 82,000 150,000

◎부자농촌지원센터입주.이용업체 가공유통활성

화사업 150,000 0 150,000300,000,000원*1개소*50%

부자농촌지원센터운영 256,600 497,600 △241,000

307 민간이전 241,000 482,000 △241,000

05 민간위탁금 241,000 482,000 △241,000

◎부자농촌지원센터운영 241,000 482,000 △241,000

○부자농촌지원센터 운영비

241,000 482,000 △241,000경정 241,000,000원

6차산업 육성 1,052,000 842,000 210,000

국 400,000 400,000 0

균 150,000 0 150,000

도 159,600 132,600 27,000

군 342,400 309,400 33,000

농축산물 제조가공 창업육성 지원 210,000 0 210,000

균 150,000 0 150,000

도 27,000 0 27,000

군 33,000 0 33,000

402 민간자본이전 210,000 0 210,000

균 150,000 0 150,000

도 27,000 0 27,000

군 33,000 0 33,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 210,000 0 210,000

◎농식품 제조가공산업 지원사업

210,000 0 210,000300,000,000원*1개소*70%
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부서: 농촌공동체과

정책: 농촌활력증진

단위: 6차산업 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

균 150,000 0 150,000

도 27,000 0 27,000

군 33,000 0 33,000

재무활동(농촌공동체과) 1,795,102 2,009,121 △214,019

내부거래지출 1,795,102 2,009,121 △214,019

내부거래지출(학교급식지원특별회계) 1,795,102 2,009,121 △214,019

701 기타회계등전출금 1,795,102 2,009,121 △214,019

01 기타회계전출금 1,795,102 2,009,121 △214,019

◎학교급식지원특별회계 전출금

1,795,102 2,009,121 △214,019경정 1,795,102,000원
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